GRADUATORIA PROVVISORIA DI ISTITUTO PER L’A.S, 2025/2026 PER
L’EVENTUALE INDIVIDUAZIONE DEI DOCENTI SOPRANNUMERARI

SU POSTO COMUNE- SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO

TECNOLOGIA

COGNOME E NOME

ANZIANITA?
DI
SERVIZIO

ESIGENZE
DI
FAMIGLIA

TITOLI
GENERALI

PUNTEGGIO
TOTALE

NOTE

ARDITA MARIA VENERA

76

6

22

104

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Myriam Ferrara

Vo Ga,




